1 Officio prefeci augustalis  
 1 Officio vicarij z prefeci  
 1 Officio pretorum  
 1 Officio rectoris prouincie  
 1 Officio prefeci vigilum  
 1 Officio ciuiliū iudicum  
 1 Officio militarium iudicum  
 1 Officio diuersorum iudicum  
 1 Offo ei<sup>9</sup> q̄ vice alicuius iudicis obti.  
 1 Officio iudicis alexandrie  
 3 Ordine iudiciorum  
 6 Operis libertorum  
 6 Obsequijs p̄onis p̄stādis a libertis  
 7 Ordine cognitionum  
 8 Operis noui nunciacione  
 8 Operibus publicis  
 1 Paganis sacrificijs z tēplis  
 1 Precib<sup>9</sup> imperatori offerendis  
 2 Pactis z postulando  
 2 Procuratoribus  
 3 Pedanis iudicibus  
 3 Pluspetitionibus  
 3 Petitione hereditatis  
 4 Prohibita sequestratione pecunie  
 4 Probationibus  
 4 Plus valē q̄ agit q̄ q̄ filate p̄cipit  
 4 Pignozaticia actione  
 4 Per quas p̄sonas nobis acquiritur  
 4 Pro socio  
 4 Patribus q̄ filios d̄straxerunt  
 4 Periculo z comodo rei vendite  
 4 Pactis inter emptorē z venditorē  
 4 Pacti quē tā sup̄ dote q̄ sup̄ dōa.  
 5 Periculo tutorū z curatorum  
 5 Predijs vl̄ alijs reb<sup>9</sup> m̄nōz n̄ alie.  
 6 Posth. h̄rdib<sup>9</sup> istinēdis vl̄ exher.  
 7 Periculo eius q̄ libertatē interit  
 7 Pro donato  
 7 Prescriptōe lōgi t̄pis. x. vl̄. xx. an.  
 7 Prescriptōe. 30. vl̄. 40. annorum.  
 7 Pena iudicis q̄ male iudicauit  
 7 Priuilegio fisci 7 priuilegio doti  
 8 Precario salustiano interdico  
 8 Pignozib<sup>9</sup> 8 Publicis opib<sup>9</sup>  
 8 Pretorio pignozē vt in actionibus  
 8 Partu pignozū z omni cā  
 8 Pacti pignozū z d̄ cōmissoria. l. re-  
 8 Patria potestate scindenda  
 8 Possimto reuersis z redemptis ab

hōstibus

- 9 Privatis caceribus 9 Pensio
- 1 Quando libellus principi de lite contestata facta
- 2 Quibus causis infamia irrogatur
- 2 Qui z adversus quos in integrum restitutio postulat
- 2 Quibus ex causis in integrum restitutio maioribus datur
- 3 Qui propria iurisdictione iudices dare dari ve possunt
- 3 Qui legitimas psonā hnt in iudicio
- 3 Qñ impator iter pupillos z viduas
- 3 Qñ lz vnicuiq; se sine iudice vindicat
- 4 Qñ fiscus vel puatus debitor
- 4 Qd est eo q i alie iurisd. vel prate e
- 4 Que res vendi non possunt. z qui vendere vel emere vtantur.
- 4 Que res exportari nō pnt vl nō dnt
- 4 Qñ liceat ab emptione discedere
- 5 Qui petant tutores vel curatores
- 5 Qui dare z dari tutores possunt
- 5 Qñ mulier officio tutelæ fungi pōt
- 5 Qñ ex facto tutoris vel curatoris
- 5 Qñ tutores z curatores esse desinūt
- 5 Qui numero liberorum se excusant
- 5 Qui morbo se. ex.
- 5 Qui etate se excusant
- 5 Qui numero tutellarum
- 5 Quando decreto opus non est
- 6 Qñ dies legati vel fideicommissi cedat
- 6 Qui admitti ad bonoz possessio. pnt
- 6 Qñ si petētū ptes petētib<sup>9</sup> accrescat
- 6 Qui testamenta facere pnt vel non.
- 6 Quēadmodum testamenta aperiant
- 7 Quib<sup>9</sup> cās sui accipiūt pmiū liber-
- 7 Qui manumitti nō pnt tatis
- 7 Qui non pnt ad libertatē peruenire
- 7 Quib<sup>9</sup> ad libertatē pclamare non lz
- 7 Quib<sup>9</sup> nō obicit longi tps scriptio
- 7 Quadratē per scriptio
- 7 Quo z qñ iudex sniam proferre dz
- 7 Quibus res iudicata non nocet
- 7 Quando prouocare nō est necesse
- 7 Quorū appellatōes nō recipiantur
- 7 Qui bonis cedere possunt
- 8 Quoz bonoz 8 Quoz legatoz
- 8 Que res pignori obligari possunt
- 8 Qui potiores i pignozibus hēantur

- 8 Que sit longa consuetudo
- 9 Qui accusare non possunt
- 9 Qñ civilis actio preiudicet criminali
- 9 Questionibus
- 2 Reputatōibus q sunt in iudicio
- 2 Restōe militū z eoz q rei publice
- 2 Receptis arbitris
- 2 Rescriptis 3 Rei vendicatione
- 3 Religiosis z sumptibus funerum
- 4 Rebus creditis z iureiurando
- 4 Rescindenda venditōe
- 4 Rebus alienis non alienandis
- 4 Rem alienā gerentibus nō interdicit
- 4 Rep mutatioe z de pscriptis sōbis
- 5 Rei vxorie actioe in stipulatu actioe transfusa
- 5 Repudij z iudicio demorbi<sup>9</sup> sblata
- 5 Rerum animotarum
- 6 Repudiādo bonorum possessione
- 6 Repudiāda vel abstinentia hrditate
- 7 Re iudicata
- 7 Res inter alios acta vel iudicata
- 7 Relationibus
- 7 reuocādis hīs q sūt i fraudē creditoz
- 8 ratiocinijs operum publicorum
- 8 remissione pignorum
- 8 reuocandis donationibus
- 9 raptu sōginū hdestaz: seu viduarum
- 9 requirendis reis
- 1 Summa trinitate z fide cathol.
- 1 Sennatusconsultus
- 1 Sacro scetis ecclijs puilegijs earum
- 1 Si s ius vel vtilitatem publicam
- 1 Statuis z ymaginibus
- 2 Si tutor vel curator interuenerit
- 2 Si i cōt eadē cā i integz restitutio po
- 2 Si aduersus re iudicatā stulet
- 2 Si aduersus venditionem pignozis
- 2 Si aduersus libertatem
- 2 Si aduersus donationem
- 2 Si aduersus transactionem
- 2 Si aduersus solutionem
- 2 Si aduersus dotem
- 2 Si aduersus delictum
- 2 Si aduersus vsucapionem
- 2 Si aduersus fiscum
- 2 Si aduersus creditorem
- 2 Si vt se ab hereditate abstineant
- 2 Si vt omittia hereditate vel bonoz

possessione vel aliquid aliud  
 2 Si minor se maiorem dixerit  
 2 Si sepi<sup>o</sup> i integ<sup>r</sup> restitutio postulet  
 2 Si maior fact<sup>o</sup> ratus habuerit  
 2 Satisfactio  
 3 Sponsus sūptibus  
 3 Seruitutibus z aqua  
 4 Si certum petatur 4 Suffragio  
 4 Si suus extero se emi mādauerit  
 4 Si pp publicas pstatōes veditio facta non fuerit celebrata  
 4 Si sine cēsu vel reliquis  
 4 Si qd alteri v<sup>l</sup> sibi sub alterius noie  
 4 Si seruus exportandus veniat  
 4 Si mācipiū ita veniat ne pstatuatur  
 4 Si mācipium ita alienatum sit  
 5 Sponsalibus z arris, spōsalijs  
 5 Si rector pūicie vel ad eā ptiētes  
 5 Si quacūq; p̄dictus p̄tate vel ad eā pertinentes  
 5 Si nuptie ex rescripto p̄ncipis petā<sup>t</sup>  
 5 Secundis nuptijs  
 5 Si secundo nupserit mulier  
 5 Solutio m̄rimonio z quēadmodum dos petatur  
 5 Si p̄stante m̄rimonio dos soluitur  
 5 Si ex plurib<sup>o</sup> tutorib<sup>o</sup> v<sup>l</sup> curatorib<sup>o</sup>  
 5 Suspectis tutoribus  
 5 Si mater indēnitatē promissit  
 5 Si cōtra matris voluntatem  
 5 Si tutor non gesserit  
 5 Si ex falsis allegationibus  
 5 Si quis ignorans rez minoris  
 5 Si tutor reipublice. cā aberit  
 5 Si maior factus ratus habuerit alie.  
 5 Seruis fugitiuis  
 6 Successorio edicto  
 6 Si in fraudem patroni  
 6 Si qd aliquē testari prohibuerit  
 6 Si omissa eā testamenti  
 6 Suis z lris h̄rdib<sup>o</sup> z ex filia nepoti<sup>o</sup>  
 6 Senatuscōsulto claudiano tollendo  
 7 Seruo pignori dato manumisso  
 7 Seruo cōmuni manumisso  
 7 Seruis reipublice manumittendis  
 7 Sententijs prefatoz  
 7 Sententijs prefati pretorio  
 7 Sententijs prefati recitandis  
 7 Suijs z iterlocutōib<sup>o</sup> oium iudiciā

7 Sententia q̄ sine certa p̄tate  
 7 Suijs q̄ pro qd̄ interest p̄feruntur  
 7 Si a nō competentē iudice  
 7 Sententiam rescindi nō posse  
 7 Si p̄les sit vna snia fuerint p̄denatē  
 7 Si ex falsis instrumentis  
 7 Si p̄dente appellatione mora interuenerit  
 7 Si vn<sup>o</sup> ex p̄rib<sup>o</sup> appellauerit  
 7 Si de momentanea possessiōe fuerit appellatum  
 8 Si p̄ viz v<sup>l</sup> alio mō p̄turbata abstitis  
 8 Saluatio iterdicto sit possessio  
 8 Si res aliena pignori data sit  
 8 Si antiquorū creditoz pign<sup>o</sup> v̄didit  
 8 Si cā iudicati pignus captum sit  
 8 Si cōt̄ res pignori data sit  
 8 Si pignus pignori datum sit  
 8 Si venditio pignore agatur  
 8 Si vnus ex plib<sup>o</sup> heredib<sup>o</sup> creditoz  
 8 Si pignoris conuentione  
 8 Solutionibus z liberationibus  
 9 Si reus vel accusator mortu<sup>o</sup> fuerit  
 9 Si quis i peratori maledixerit  
 9 Si qd cā cui<sup>o</sup> tutor fuerit corruptus  
 9 Sepulcro violato  
 9 Seditiosis z h̄is qui plebem  
 9 Sententiam passis z restitutis  
 2 **T**ransactionibus  
 2 **T**ripibus in integ<sup>r</sup> restitutionis  
 4 Testib<sup>o</sup> 5 Testamentaria tutela  
 5 Tutorib<sup>o</sup> vel curatoribus illustrium personarum  
 5 Tutore vel curatore q̄ nō satisfecit  
 5 Tutorib<sup>o</sup> suspectis 6 Testō militū  
 6 Testis z quēadmodū testā ordinent  
 7 Testamentaria manumissione  
 7 Tripibus z repatiōib<sup>o</sup> appellationuz  
 8 Tabulis exhibendis  
 1 **U**teri iure enucleando  
 1 **U**t lite pendente vel post  
 1 **U**t oēs taz ciuiles q̄ milita res post administrationem  
 2 **U**t nemo priuatus titulo p̄dijs  
 2 **U**t que desunt aduocatis partium iudex suppleat  
 2 **U**t nemini liceat sine iudicis aucte  
 2 **U**t nemini liceat sine iudice se vindicare  
 2 **U**bi z ap̄d quē cognitio restitutōis

2 Uxoribus militum & eorum qui  
 3 Ut nō iure agere cogat vñ accusare  
 3 Ubi in rem actio  
 3 Ubi de ratiocinijs agi o3  
 3 Ubi de possessiōe agi o3  
 3 Ubi q3 decuriali vel cohortali  
 3 Ubi causa fiscalis agitur  
 3 Ubi de fideicomisso agi o3  
 3 Ubi de crimine agi o3  
 3 Ubi de hereditate agatur  
 3 Ubi puentat q certo loco promissa  
 3 Ubi de causa status agi o3  
 3 Ubi senatores vel clarissimi vtrū  
 3 Usufructu & habitatiōe  
 4 Ut actiōes ab hñdibus & 3 heredes  
 4 Usuris incipiant  
 4 Uctigalib⁹ & cōmissis  
 5 Ut mulier si ante annale spacium se  
 marito contunxit  
 5 Ubi petat tutor vel curator  
 5 Ubi pupilli educantur  
 5 Usuris pupillaribus  
 5 Ubi cause post pūbertatem  
 6 Unde legitimi & vnde cognati  
 6 Unde liberti 6 Unde vtr & vxor  
 6 Verborū & rez signifiatiōe  
 6 Usuris & fructibus legatorum  
 6 Ut in possessione fideicomissorū vel  
 legatorū seruandorū cā mittēdi  
 7 Uenditione libertatis  
 7 Usucapione p emptore  
 7 Usucapione pro donato  
 7 Usucapione pro dote  
 7 Usucapitiōe pro herede  
 7 Usucapione transformanda  
 7 Usuris rei iudicate  
 8 Unde vi 8 Ut possidetis  
 9 Ut .j. certū tps crialis qd terminetur  
 9 Ut bonorum raptorum  
**C**oll. Rubricæ autenticorum  
 3 **A**dministratiōib⁹ officia in sacris  
 appellatiōibus  
 4 Appellatiōib⁹ & itra .q̄ ipa d3 appel  
 6 Apd q3 o3 cāz dicere mōacos lart  
 6 armis 7 administratiōibus  
 8 appellatiōibus  
 9 alienatiōe & emphiteosi  
 4 **C**onsulibus  
 5 **C**onsiliō q̄ ex ascriptiōe & liba natos